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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm) :

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Lennart Yannick Achabal Beltran

40

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

siglo XX
cercado
174.00

65.00
DIESTRO
Lucho Colque

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el Gtimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion

2012
2011

Varones 25+

Gestion

2012
2011

Varones 30+

Gestion

2025
2023
2022
2021
2020
2019
2018

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26

Posicion

40

Posiciéon

40

Posicion

12
16
5

8

11
10
66

Puntos

2639.00
2478.00

Puntos

2639.00
2478.00

Puntos

1376.00
1376.00
2477.00
2477.00
2257.00
2257.00
660.00
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2017 2017-12-27 5 2622.00
2016 2016-12-28 27 1402.00
Varones 35+
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-10-08 12 1376.00
2023 2023-12-27 14 1376.00
2022 2022-12-28 5 2477.00
2021 2021-12-29 7 2477.00
2020 2020-12-30 9 2257.00
2019 2019-12-25 9 2257.00
Varones 40+
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2025 2025-10-08 11 1376.00
Varones Absoluto
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 225 660.00
2017 2017-12-27 46 2622.00
2016 2016-12-28 120 1402.00
2015 2015-12-23 226 737.00
2014 2014-12-24 129 1303.00
2013 2013-12-25 45 2971.00
2012 2012-12-26 55 2639.00
2011 2011-12-28 40 2478.00
Varones Primera
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 19 515.00
2016 2016-12-28 22 671.00
2015 2015-12-23 20 737.00
2014 2014-12-24 37 1303.00
2013 2013-12-25 14 2479.00
Nro. Torneo Categoria Tipo ACUENA Puesto|Puntos
Torneo
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SENIOR Y SUPER SENIOR G1

1 | OCHABAMBA 2005 G1 SENIOR 30+ (Draw 16) | SINGLES | 2025-08-10 1376.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

2 | HUQUISACA 2023 G1 SENIOR 30+ (Draw 8)  [SINGLES| 2023-05-02 | W [1376.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

3 |COCHABAMBA 2022 G1 SENIOR 30+ (Draw 8)  |SINGLES| 2022-08-07 | F [1101.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

4 | UQUISACA 2022 G1 SENIOR 30+ (Draw 8)  [SINGLES| 2022-05-02 | W [1376.00

5 [SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2021 |G1 SENIOR 30+ (Draw8) | SINGLES| 2021-09-14 | w [1376.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

6 |COCHABAMBA 2001 G1 SENIOR 30+ (Draw 8)  |SINGLES| 2021-08-09 | F [1101.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

7 |COCHABAMBA 2019 G1 SENIOR 30+ (Draw 8)  |SINGLES| 2019-08-06 | W [1376.00

8 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019 |G1 SENIOR 30+ (Draw 16) |SINGLES| 2019-06-23 | SF |881.00

9 g'i';'(?l'g Y SUPER SENIOR COCHABAMBA |1 SENIOR 30+ (Draw 8) | SINGLES | 2018-08-06 | SF | 660.00

10 ZS{?"ERA A-B DAMAS ¥ VARONES TARUA |sENOR Primera A (Draw 8) | SINGLES | 2017-11-05 | RR3 | 263.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

11 | O CHABAMBA 2017 G1 SENIOR 30+ (Draw 8)  |SINGLES| 2017-08-07 | W [1376.00

12 |LERDPTAL SENIOR ¥ SUPER SENIOR - G2 SENIOR 30+ (Draw 8)  |SINGLES| 2017-02-18 | W | 731.00
CBBA-2017

13 |LERDPTAL SENIOR ¥ SUPER SENIOR - SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2017-02-18 | SF |252.00
CBBA-2017

14 gTE%I%ETSAL'COCHABAMBA' SENIOR SUPER| ) SENIOR 30+ (Draw 16) | SINGLES | 2016-10-16 | W | 731.00
3ER DPTAL- CBBA -PRIMERA SENIOR Y .

15 | S UPER SENIOR. SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2016-07-31 | SF |252.00

16 |IER DPTAL COCHABAMBA 2016 SENIOR Primera C (Draw 8) |SINGLES| 2016-04-27 | F [419.00

17 ;SENDES PRIMERA A'Y B CHUQUISACA 15ENI0R Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2015-05-03 | SF | 737.00
PRIMERA CATEGORIA D.V. COPA DOVE .

18 | COCHABAMBA 2014 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2014-08-10 | RR2 | 442.00

19 |G2 2ERO DEPA CBBA - PRIMERA SSS SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2014-07-22 | F [ 419.00
TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORIA COPA .

20 |SOVE LA PAZ 2014 SENIOR Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2014-06-22 | RR2 | 442.00
G2 4TO DEPARTAMENTAL SENIOR Y

21 |SUPER SENIOR - COUNTRY CLUB G2 SENIOR 25+ (Draw 8)  |SINGLES| 2013-10-25 | F | 400.00
COCHABAMBA

22 [ABSOLUTO $US. 2.000 ORURO 2013 ESC. 2000 (Draw 32) SINGLES| 2013-09-01 | RR3 | 98.00
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

23 | O CHARAMBA 2013 G1 SENIOR 25+ (Draw 16) | SINGLES| 2013-08-06 | SF |706.00
G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y

24 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB SENIOR Primera C (Draw 16)| SINGLES | 2013-07-29 | SF |252.00
MUNICIPAL 2013

25 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2013 ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES| 2013-07-16 | RR2 | 235.00

26 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 [G1 SENIOR 25+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-06-02 | SF |706.00
G2 2DO DEPARTAMENTAL SENIOR Y

27 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 25+ (Draw 16) | SINGLES| 2013-05-19 | SF |240.00
MUNICIPAL 2013
G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y

28 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 25+ (Draw 8)  |SINGLES| 2013-03-24 | W | 667.00
MUNICIPAL 2013

29 [SENIORY SUPER SENIOR CHUQUISACA |1 SENIOR 25+ (Draw 16) | SINGLES | 2012-11-04 | W |1084.00
2012 G1 - G3

30 [SENIORY SUPER SENIORS COCHABAMBA |oe\10R Primera A (Draw 16)| SINGLES | 2012-08-06 | RR2 | 482.00
2012 G1 - G3
1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS

31 | OCHARAMBA COPA ORGANICA 2012 G3 SENIOR 25+ (Draw 16) | SINGLES | 2012-07-29 | SF |260.00

32 gEN'ORS Y SUPERSENIORS LAPAZ 2012 1) ENIOR 25+ (Draw 16) | SINGLES | 2012-06-10 | F | 813.00
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MASTERS SENIORS Y SUPERSENIORS

33 2011 - GA GA SENIORS 19+ (Draw 8) |SINGLES| 2011-11-06 | RR2 |1011.00
SENIORS Y SUPER SENIORS

34 COCHABAMBA 2011 G1 SENIOR 25+ (Draw 16) |SINGLES| 2011-08-07 | 3er |650.00

35 [ABSOLUTO COCHABAMBA 2011 REVISADO |ESC. 1000 (Draw 64) SINGLES | 2011-07-04 | R64 |167.00

36 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011 [G1 SENIOR 25+ (Draw 16) |SINGLES| 2011-06-26 | 3er [650.00
SENIORS Y SUPER SENIORS

37 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 25+ (Draw 16) | SINGLES | 2010-08-08 |5to/R8 | 217.00

38 |SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010 [G1 SENIOR 25+ (Draw 16) |SINGLES | 2010-06-06 W (1084.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




