



Nombre :	Lennart Yannick Achabal Beltran
Edad :	41
Asociacion :	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	siglo XX
Lugar Residencia :	cercado
Altura (cm) :	174.00
Peso (Kg) :	65.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	Lucho Colque

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	8	2639.00
2011	2011-12-28	40	2478.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	2	2639.00
2011	2011-12-28	40	2478.00

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	21	1376.00
2025	2025-12-31	25	1376.00
2023	2023-12-27	16	1376.00
2022	2022-12-28	5	2477.00
2021	2021-12-29	8	2477.00
2020	2020-12-30	11	2257.00
2019	2019-12-25	10	2257.00

2018	2018-12-26	66	660.00
2017	2017-12-27	5	2622.00
2016	2016-12-28	27	1402.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	21	1376.00
2025	2025-12-31	24	1376.00
2023	2023-12-27	14	1376.00
2022	2022-12-28	5	2477.00
2021	2021-12-29	7	2477.00
2020	2020-12-30	9	2257.00
2019	2019-12-25	9	2257.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-04-22	19	1376.00
2025	2025-12-31	20	1376.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018	2018-12-26	225	660.00
2017	2017-12-27	46	2622.00
2016	2016-12-28	120	1402.00
2015	2015-12-23	226	737.00
2014	2014-12-24	129	1303.00
2013	2013-12-25	45	2971.00
2012	2012-12-26	55	2639.00
2011	2011-12-28	40	2478.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	19	515.00
2016	2016-12-28	22	671.00
2015	2015-12-23	20	737.00
2014	2014-12-24	37	1303.00
2013	2013-12-25	14	2479.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2025	G1 SENIOR 30+ (Draw 16)	SINGLES	2025-08-10	W	1376.00
2	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 CHUQUISACA 2023	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2023-05-02	W	1376.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2022	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2022-08-07	F	1101.00
4	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 CHUQUISACA 2022	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2022-05-02	W	1376.00
5	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2021	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2021-09-14	W	1376.00
6	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2021	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2021-08-09	F	1101.00
7	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2019	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2019-08-06	W	1376.00
8	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2019	G1 SENIOR 30+ (Draw 16)	SINGLES	2019-06-23	SF	881.00
9	SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G1 2018	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2018-08-06	SF	660.00
10	PRIMERA A-B DAMAS Y VARONES TARIJA 2017	SENIOR Primera A (Draw 8)	SINGLES	2017-11-05	RR3	263.00
11	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2017	G1 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2017-08-07	W	1376.00
12	1ERDPTAL SENIOR Y SUPER SENIOR - CBBA-2017	G2 SENIOR 30+ (Draw 8)	SINGLES	2017-02-18	W	731.00
13	1ERDPTAL SENIOR Y SUPER SENIOR - CBBA-2017	SENIOR Primera C (Draw 16)	SINGLES	2017-02-18	SF	252.00
14	4TO DPTAL-COCHABAMBA- SENIOR SUPER SENIORS	G2 SENIOR 30+ (Draw 16)	SINGLES	2016-10-16	W	731.00
15	3ER DPTAL- CBBA -PRIMERA SENIOR Y SUPER SENIOR-	SENIOR Primera C (Draw 16)	SINGLES	2016-07-31	SF	252.00
16	1ER DPTAL COCHABAMBA 2016	SENIOR Primera C (Draw 8)	SINGLES	2016-04-27	F	419.00
17	TORNEO PRIMERA A Y B CHUQUISACA 2015 D.V.	SENIOR Primera A (Draw 16)	SINGLES	2015-05-03	SF	737.00
18	PRIMERA CATEGORÍA D.V. COPA DOVE COCHABAMBA 2014	SENIOR Primera A (Draw 16)	SINGLES	2014-08-10	RR2	442.00
19	G2 ZERO DEPA CBBA - PRIMERA SSS	SENIOR Primera C (Draw 16)	SINGLES	2014-07-22	F	419.00
20	TORNEO NAC. PRIMERA CATEGORÍA COPA DOVE LA PAZ 2014	SENIOR Primera A (Draw 16)	SINGLES	2014-06-22	RR2	442.00
21	G2 4TO DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR - COUNTRY CLUB COCHABAMBA	G2 SENIOR 25+ (Draw 8)	SINGLES	2013-10-25	F	400.00
22	ABSOLUTO \$US. 2.000 ORURO 2013	ESC. 2000 (Draw 32)	SINGLES	2013-09-01	RR3	98.00
23	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G1 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2013-08-06	SF	706.00
24	G2 3ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB MUNICIPAL 2013	SENIOR Primera C (Draw 16)	SINGLES	2013-07-29	SF	252.00
25	ABSOLUTO COCHABAMBA 2013	ESC. 1000 (Draw 48)	SINGLES	2013-07-16	RR2	235.00
26	SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013	G1 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2013-06-02	SF	706.00
27	G2 2DO DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB MUNICIPAL 2013	G2 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2013-05-19	SF	240.00
28	G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB MUNICIPAL 2013	G2 SENIOR 25+ (Draw 8)	SINGLES	2013-03-24	W	667.00
29	SENIOR Y SUPER SENIOR CHUQUISACA 2012 G1 - G3	G1 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2012-11-04	W	1084.00

30	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	SENIOR Primera A (Draw 16)	SINGLES	2012-08-06	RR2	482.00
31	1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012	G3 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2012-07-29	SF	260.00
32	SENIORS Y SUPERSENIORS LA PAZ 2012 G1	G1 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2012-06-10	F	813.00
33	MASTERS SENIORS Y SUPERSENIORS 2011 - GA	GA SENIORS 19+ (Draw 8)	SINGLES	2011-11-06	RR2	1011.00
34	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2011	G1 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2011-08-07	3er	650.00
35	ABSOLUTO COCHABAMBA 2011 REVISADO	ESC. 1000 (Draw 64)	SINGLES	2011-07-04	R64	167.00
36	SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011	G1 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2011-06-26	3er	650.00
37	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2010	G1 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2010-08-08	5to/R8	217.00
38	SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2010	G1 SENIOR 25+ (Draw 16)	SINGLES	2010-06-06	W	1084.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador